
         Zamość, dnia 10 września 2008r  

AZP.3320/61/                       /08

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz o unieważnieniu postępowania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo  zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach 
prowadzonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  materiałów  eksploatacyjnych  branży  mechanicznej, 
hydraulicznej  i  budowlanej  oraz  części  do  maszyn  pralniczych  i  kotłów  c.o.  jako 
najkorzystniejsza  została wybrana  oferta w poszczególnych zadaniach:

Zadanie 10 –  oferta nr 1/61/08 „Chełmski Cement” Sp. z o.o. ul. Fabryczna 3; 22-100 
Chełm, cena wybranej oferty – 2.703,22 zł
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Jednocześnie informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego 
postępowania i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 pkt. za jedyne kryterium oceny 
– cena 100%.

Zadanie 11 –  oferta nr 1/61/08 „Chełmski Cement” Sp. z o.o. ul. Fabryczna 3; 22-100 
Chełm, cena wybranej oferty – 1.245,74 zł
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Jednocześnie informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego 
postępowania i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 pkt. za jedyne kryterium oceny 
– cena 100%.

Zadanie 12 –  oferta nr 1/61/08 „Chełmski Cement” Sp. z o.o. ul. Fabryczna 3; 22-100 
Chełm, cena wybranej oferty – 2.921,44 zł
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Jednocześnie informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego 
postępowania i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 pkt. za jedyne kryterium oceny 
– cena 100%.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 1 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Zawiadomienie o wyborze ofert y najkorzystniejszej oraz
o unieważnieniu postępowania
Postępowanie AZP.3320/61/08



Zadanie 15 –  oferta nr 1/61/08 „Chełmski Cement” Sp. z o.o. ul. Fabryczna 3; 22-100 
Chełm, cena wybranej oferty – 11.956,00 zł
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Jednocześnie informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego 
postępowania i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 pkt. za jedyne kryterium oceny 
– cena 100%.

Zadanie 19 –  oferta nr 1/61/08 „Chełmski Cement” Sp. z o.o. ul. Fabryczna 3; 22-100 
Chełm, cena wybranej oferty – 40.366,51 zł
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Jednocześnie informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego 
postępowania i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 pkt. za jedyne kryterium oceny 
– cena 100%.

Zadanie 23 –  oferta nr 1/61/08 „Chełmski Cement” Sp. z o.o. ul. Fabryczna 3; 22-100 
Chełm, cena wybranej oferty – 1.726,48 zł
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Jednocześnie informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego 
postępowania i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 pkt. za jedyne kryterium oceny 
– cena 100%.

Zadanie 27 –  oferta nr 1/61/08 „Chełmski Cement” Sp. z o.o. ul. Fabryczna 3; 22-100 
Chełm, cena wybranej oferty – 73.019,84 zł
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Jednocześnie informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego 
postępowania i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 pkt. za jedyne kryterium oceny 
– cena 100%.

Zadanie 32 –  oferta nr 1/61/08 „Chełmski Cement” Sp. z o.o. ul. Fabryczna 3; 22-100 
Chełm, cena wybranej oferty – 17.580,20 zł
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Jednocześnie informujemy, że była to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego 
postępowania i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 pkt. za jedyne kryterium oceny 
– cena 100%.

Jednocześnie  zamawiający  na  mocy  art.  93  ust.  3  ustawy  Prawo  zamówień 
publicznych informuje, iż postępowanie w zadaniach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14,  16, 
17, 18, 20, 21, 22,  24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 50  zostało unieważnione.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 2 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Zawiadomienie o wyborze ofert y najkorzystniejszej oraz
o unieważnieniu postępowania
Postępowanie AZP.3320/61/08



Uzasadnienie :
Powodem unieważnienia postępowania w w/w zadaniach jest fakt, iż w tych zadaniach nie 
złożono żadnej oferty. Podstawą prawną unieważnienia postępowania w w/w zadaniach, 
jest art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, który brzmi: „Zamawiający 
unieważnia  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia,  jeżeli  nie  złożono  żadnej  oferty 
niepodlegajacej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.”

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 3 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Zawiadomienie o wyborze ofert y najkorzystniejszej oraz
o unieważnieniu postępowania
Postępowanie AZP.3320/61/08


